Директору ГБОУ Школа № 1539
А.Н. Таракановой
от _______________________________
моб. телефон______________________

заявление.

Прошу зачислить моего(ю)  сына (дочь):
_____________________________________________________________________

(ФИО) ребёнка

в 7 класс ГБОУ Школа № 1539 по направлению:

□ «Общеобразовательный класс» 7-А (ул. Староалексеевская, д.1),
□ «Естественно-научная вертикаль» 7-Б (ул. Староалексеевская, д.1),
□ «Математическая вертикаль» 7-В (ул. Маломосковская, д.7),
□ «Гуманитарный класс» с реализацией курса внеурочной деятельности

«Финансовая грамотность» 7-Г (ул. Маломосковская, д.7),
□ «Общеобразовательный класс» 7-Д  (ул. Маломосковская, д.7),
□ «Кадетский класс в московской школе» 7-Е (ул. Новоалексеевская, д.6),
□ «Общеобразовательный класс» с реализацией курса внеурочной

деятельности «История транспорта» 7-Ж (ул. Новоалексеевская, д.6)

Я уведомлен(а), что формирование предпрофильных классов осуществляется в соответствии
с требованиями стандартов городских проектов и локальных нормативных актов ГБОУ
Школы № 1539, размещенных на официальном сайте школы в разделе «Документы»

________________    ________________________  / ________________________

          дата подпись
законного представителя

Фамилия И.О.
законного представителя

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ